
KEMENTERIAN RISET. TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGCd
UNIVERSITAS DIPONEGORO

Jalan Prof. H. Soedarro. S.H. Tembalang Semarang Kotak Pos 1269
Telepon (024) 7460020 laximile. (024) 7460013 laman: undip.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS DlPONEGORO

NOMOR: 100] /UN7.3.2/HK/2017

TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TESIS MAHASISWA PADA PROGRAM
STUDl MAGISTER ILMU EKONOMI DAN STUDI PEMBANGUNAN FAKULTAS

EKONOMlKA DAN BISNIS UNIVERSITAS DIPONEGORO
PERlODE FEBRUARI - MARET 2017

Menimbang

Mengingat

REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO,

a. bahwa guna menunjang kelancaran pendidikan dan pengajaran
pada Program Studi Magister Ilmu Ekonomi dan Studi
Pembangunan Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro maka dipandang perlu mengangkat Dosen
Pembimbing Tesis:

b. bahwa para dosen Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro yang namanya terse but dalam lampiran Keputusan
ini di pandang mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat
sebagai Pembimbing Tesis Mahasiswa Pada Program Studi
Magister Ilmu Ekonomi dan Studi Pembangunan Fakultas
Ekonomika dan Bisnis Unversitas Diponegoro;

c. bahwa sehubungan dengan hal tersebut di atas perlu ditetapkan
dengan kepu tu san Rektor.

l. Undang-Undang Republik Indonesia Nornor 20 Tahun 2003
ten tang Sistcm Pcndidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nornor 12 Tahun 2012
ten tang Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nornor 7 Ta hu n
1961 tentang Pend irian Universitas Diponegoro;

4. Peraturan Pemcrintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun
2014 ten tang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan
Pengelolaan Pcrgu ruan Tinggi;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nornor 81 Tahun
2014 tentang Penctapan Universitas Diponegoro Sebagai
Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum;

6. Peraturan Pemcrintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun
2015 tentang Ben tuk dan Mekanisme Pendanaan Perguru an
Tinggi Ncgeri Badan Hukum;

7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun
2015 tentang Statu ta Universitas Diponegora;

8. Keputusan Mentcri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi
Republik Indonesia Nornor: 146/M/Kp/IV /2015 tentang
Pengangkatan Rektor Universitas Diponegoro;

9. Peraturan ...



9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nornor 4 Tahun
2016 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur-unsur di
bawah Rektor Universitas Diponegoro;

10. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun
2016 Tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non
Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Universitas Diponegoro;

11. Pe ratu ran Rektor Universitas Diponegoro Nornor 18 Tahun
2016 Tentang Standar Biaya Universitas Diponegoro Tahun
Anggaran 2017;

12. Peratu ran Rektor Universitas Diponegoro Nornor 19 Tahun
2016 Tentang Pengelolaan Dana Universitas Diponegoro.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TESTS MAHASISWA
PADA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU EKONOMI DAN STUDI
PEMBANGUNAN FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE FEBRUARI - MARET
2017.

KESATU Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran
su rat Keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Te sis Mahasiswa
Pad a Program Studi Magister Ilmu Ekonomi dan Studi
Pembangunan Fakultas Ekonomika dan Bi srris Universitas
Diponegoro Pericde Februari - Maret 2017.

KEDUA Segala biaya yang tim bul akibat diterbitkannya keputusan ini
dibebankan pada Alokasi dana DPA SUKPA Fakultas Ekonomika
clan Bisnis Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2017.

KETIGA Kepu tu san ini berlaku sejak tanggal 1 Februari 2017 sampai
c1engan 31 Maret 2017.

Ditetapkan di Semarang
Pac1a tanggal, 13 April 2017

SALINAN disarnpaikari kepada :

1. Dekan FEB Unclip;
2. Para Wakil Dekan FEB Undip;
3. Kepala Bagian Keuangan BAUK Unclip;
4. Beridahara Pengeluaran Unclip;
5. Ketua Program Studi MIESP; clan
6. Yang bersangkutan.



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS DIPONEGORO
NOMOR 1001 /UN7.3.2/HK/2017
TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TESTS MAHASISWA
PADA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU EKONOMI DAN
STUDI PEMBANGUNAN FAKULTAS EKONOMlKA DAN BISNTS
UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE FEBRUARI - MARET
2017.

PEMBIMBING TESIS

No Nama Gol. Keterangan Nama NIMMahasiswa
.__ .

1 Prof. Dr. FX. Sugiyanto IV.O Pembimbing RR. Retno 12020112410031
Utama Sugiharti

~-- f---- ------------------- ---_._--_.-,._" .... -_. ----- ----------------- ---_ .._-_.

2 Akhmad Syakir Kurriia, SE, TV.A Pembimbing RR. Retno 12020112410031
MSi, Ph. D Pendamping Sugiharti

f--- -----.~----------- - ---..-

3 Firmansyah, SE, MSi, Ph.D IV.A Pembimbing Heny 12020113410009
Utama Hidayati

4 Dr. Hadi Sasana, MSi IV.A Pembimbing
Pendamping Heny 12020113410009

Hidayati

Semarang, 13 April 2017

DELL
Highlight

DELL
Highlight

DELL
Highlight

DELL
Highlight



.,~., . . .
. '4". .' '.


	1001.pdf
	1001.pdf

